
+++ FISA REZULTATE +++ ιん θン 07/06/21 19:28:29

B■
‐l cttn ― xtrenle sPx_A1699 RO V03.17 C■ ub uniB063C00295

Licenta
Adresa

00744837
CHI TttLA

Numele : PINTIEALA MIHAI
XX: +000000.00

CHITILA
YY: +000000.00

CurSa      l Race 0002
IIllbarcare
Data      Set tttmp
05/06/21  08:54107

0003
Ctttttre
Data T ttmp

07/06/21 19:28:14
^^^^
0B:54:07

Ceas
19:28:14

Diferenta
+ 0.00

0003 0002 050621 085407 085407 070621 192814 192814  +0.00

Cod E■ Numar inef Color Data Cronom - OL Ev_

l C5518F66 RO
2 C5Al107F RO
3 C5Al1765 RO
4 C5Al103F RO
5 C55186FC RO
6 C5AllB65 RO
7 C55188C5 RO
8 C569FD99 RO
9 C5518833 RO

10 C5Al125A RO
ll C5A10F26 RO
12 c5Al1445 RO
13 c5518DC3 RO
14 C5Al188C RO
15 C5Al1829 RO
16 C5518Blc RO
17 C5Al1513 RO
18 c5Al159A RO
19 C5Al1335 RO
20 c5518A4A RO
21 c5All16F RO
22 C5Al104F RO
23 C54320DC RO

-18-000026297
-19-000072512F
-19-000072557
-20-000024315
-18-000026259
-20-000024301
-18-000026287
-19-000072513
-20-000024328F
-20-000024304
-20-000024320F
-19-000072577F
-19-000072541F
-20-000024306
-19-000072502F
-20-000024350
-20-000024312F
-18-001007311
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-20-000024329F
-19-000072544
-20-000024323F
-20-000024339F

06/06/21
06/06/21
06/06/21
06/06/24
06/06/21
06/06/21
06/06/21
06/06/21
06/06/21
06/06/21
06/06/21
06/06/21
06/06/21
06/06/21
06/06/21
06/06/21
06/06/21
06/06/21
06/06/21
07/06/21
07/06/21
07/06/21
07/06/2η

AAAA

12
12
12
12
12
12
12
13
13
13
14
14
15
15
16
46
16
17
18
06
06
07
07

31
39
42
46
50
51
51
16
21

31
14
30
37
39
06
08
45
44
54
03
53
08
49

39
40
07
33
06

:33
49
46
09
55
32
12
35
38
35
05
54
56
28
36
09
55
21

1

20
7

10
11

3

2

5

27
14
30
24
28
8

25
12
31

9
17
26
13
4

21

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

３^

ComisraNumele

:満灘薔幣鵠曜デ|

J‖
fI驚!重二」i∬器18:乱橘


